
Republika c KosovEs Komuna e Prizrenit

Republika Kosova- Kosova Cun.rhuriyeti OpStina Prizren Prizrcn Belediyesi

Njdsia e Burimeve Njer€zore

Nr. RN00017536

Dat6: 16.05.2025

Njoftim per verifikimin paraprak te aplikacioneve te konkursit me RN00017536 per Seketar/e

Pozita: Sekretar/e me afat td pacaktuar nE SHFMU "Abdyl Frashdri" n€ Prizren

Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatet qe kualifikohen pEr vazhdimin e

rocedures

I Arlinda Rexhaj

2

J Ar ta Je u a

4 Arlinda Bin D t

5 Besarta akalli

Dua Shatri

7 Elita Kastrati

8 EIvisa Murra Islamaj

9 F olla Shehu

10. Flutra Pira

ll. GEzim Kastrati

t2 Gresa Morina Tabaku

13. Gresd Baraliu Halili

14 Herolinda Oma Berisha

Ilirida Kastrati

r6.

17. N{irlinda Berisha

18. N ivan Mustafa Xhabali

19. 6ndresa Salla

20

22. Taulant Muja

Antisona Besimi

6.

15.

Lendita Rexhai

Sabina Muia Aiazai

21. Saranda Hoxhai



Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qe nuk kualifikohen per vazhdimin e

proceduris (arsyetimi)

1 Adonisa Drini I mungon diploma Bagelor dhe gertifikata sh6ndet€sore e

ldshuar nga nj€ institucion i ligencuar shendetesor me te cilen

ddshmohet gjendja e tij/saj shendetesore ( jo m€ e vjetdr se 6

mua

) Hajrije Gashi I mungon gertifikata shendet€sore tC l€shuar nga njd

institucion i Iigencuar shendetesor me te cildn d€shmohet

gjendja e tij/saj sh€ndetdsore ( jo md e vjeter se 6 muaj),

Ko a e letdrn oftimit me afat te skaduar.

) Iliriana Krveziu ertifikata sh€ndetdsore e falsifikuar

4 I mungon gertifikata shendetesore t€ l€shuar nga nje

institucion i ligencuar sh6ndetdsor me te cildn ddshmohet

hend et 6end a e tI SA S et6 Sore o n1 r SE m ua

Pozita: Sekretar/e me afat te pacaktuar n€ SHFMU "Motrat Qiriazi" nE Prizren

Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidatet qe kualifikohen pdr vazhdimin e

procedures

1 Anti ona Besimi

2 Arber Ha rlzt
J Arlinda Rexha

1 A ta Je u il

5

6 Besarta akalli

7 Dua Shatri

8 Elita kastrati

9 Elvisa Murra Islama

10. Flutura Piraj
11. Gezim Kastrati

t2.

l3
Herolinda Oma Berisha

15 Ilirida Kastrati
16. Lendita Rexha

t7. Mirlinda Berisha

18. Nerxhivan Mustafa Xhabali

l9
20. Taulant Muja

Lendit6 Zogaj Ndrecaj

Arlinda Binai Daqi

Gresa Morina Tabaku

Grese Baraliu Halili
14.

Sabina Muia Aiazai



Nr Emri dhe Mbiemri i
kandidat-it/es

Kandidat6t qe nuk kualifikohen per vazhdimin e

procedur6s (arsyetimi)

1 Ardita TaIili Nafezi

2 Iliriana Kr1'eziu Qertifikata shdndetEsore e fatsifikuar.

J Hajrije Gashi I mungon gertifikata shendetEsore td l€shuar nga njd

institucion i ligencuar shendetesor me te cilen deshmohet

gjendja e tij/saj sh€ndet€sore (jo m0 e vjetdr se 6 muaj),

oftimit me afat te skaduar.

4 Lenditi Zogaj Nrecaj I mungon gertifikata sh€ndetEsore te leshuar nga nje

institucion i ligencuar sh€ndetesor me te cilen deshmohet

end ti sne nd me eter 6ete S muaa e Sa SO rc o e

Pozita: Seketar/e me afat td pacaktuar ne SHFMU "Pjet€r Budi" ne Lugizhde - Has.

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidat-it/es Kandidatet qe kualifikohen p0r vazhdimin

e procedures

I Anti na Besimi

2 Besarta Qakalli
J Dua Shatri

4 Elita Kastrati

5 Flutra Piraj

6 GEzim Kastrati

7 Gresa Morina Tabaku

8 Gresd Halili
Herolind Osmanollaj

l0 Ilirida Kastrati

11. Sabina Muia Aiazaj

12. Sami Elezaj

Nr Emri dhe Mbiemri i kandidat-

it/es

Kandidatdt qe nuk kualifikohen Per
vazhdimin e procedur6s (arsyetimi)

I Iliriana Kryeziu Qertifikata shdndetesore e falsifi kuar

imin e Burimeve Njerdzore

Qertifikata shdndetdsore me afat te skaduar.

Kopia e let€mi

o


